
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS 
PRÓ –

CENTRO DE EDUCAÇÃO 

RESULTADO DOS RECURSOS DAS
APERFEIÇOAMENTO EM ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 

ORDEM
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL 

– REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX 
CENTRO DE EDUCAÇÃO – CEDU  

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS AO CURSO DE 
APERFEIÇOAMENTO EM ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 

PARA DEFICIÊNCIA INTELECTUAL 
 

ORDEM CPF SITUAÇÃO 
829567585-00 INDEFERIDO 
058336994-44 INDEFERIDO 
075039127-82 INDEFERIDO 
072251194-94 INDEFERIDO 
082504104-08 INDEFERIDO 
088834964-50 INDEFERIDO 
022363404-27 INDEFERIDO 
072124174-32 INDEFERIDO 
783100755-53 DEFERIDO 
003146261-82 INDEFERIDO 
648625004-63 INDEFERIDO 
043551525-02 INDEFERIDO 
419297644-72 INDEFERIDO 
091740074-75 INDEFERIDO 
648630344-15 INDEFERIDO 
803156314-49 DEFERIDO 
088452837-55 INDEFERIDO 

  

 

INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS AO CURSO DE 
APERFEIÇOAMENTO EM ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO  


