

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL PRÓ – REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX CENTRO DE EDUCAÇÃO – CEDU

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS AO CURSO DE APERFEIÇOAMENTO EM ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO PARA DEFICIÊNCIA INTELECTUAL

ORDEM	CPF	SITUAÇÃO
1	829567585-00	INDEFERIDO
2	058336994-44	INDEFERIDO
3	075039127-82	INDEFERIDO
4	072251194-94	INDEFERIDO
5	082504104-08	INDEFERIDO
6	088834964-50	INDEFERIDO
7	022363404-27	INDEFERIDO
8	072124174-32	INDEFERIDO
9	783100755-53	DEFERIDO
10	003146261-82	INDEFERIDO
11	648625004-63	INDEFERIDO
12	043551525-02	INDEFERIDO
13	419297644-72	INDEFERIDO
14	091740074-75	INDEFERIDO
15	648630344-15	INDEFERIDO
16	803156314-49	DEFERIDO
17	088452837-55	INDEFERIDO

